подови конструкции, подмяна на осветителни тела. След прилагане на
предложения пакет енергоспестяващи мерки, класът на енергопотребление ще
бъде „B“.

С оглед извършване на препоръчаните дейности в енергийното
обследване е необходима сума, в размер до 330 265,21 лв. (триста и тридесет
хиляди, двеста шестдесет и пет лева и 21 ст.), с включен ДДС. В представената
количествено-стойностна сметка цените са актуализирани, с оглед
непрекъснато нарастващите стойности на материали и труд в строителния
сектор.

След обсъждане, Съветът за управление на СОПФ гласува единодушно

[...]

2 от Правилника за организация и работа на Специализирания
общински приватизационен фонд

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ :

1. Финансира със средства от Специализирания общински приватизационен
фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА“, 100 ОУ „Найден
Геров“, със сума, в размер до 330 266 лв. (триста и тридесет хиляди двеста
шестдесет и шест лева), с включен ДДС, за извършване на неотложни
строително-ремонтни дейности на сградата на 100 ОУ „Найден Геров“,
Район „Сердика“, Столична община

2. Разходването на средствата да се извърши при стриктно спазване на Закона
за обществените поръчки (ЗОП) и Закона за публичните финанси, като в